[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.  370/2016/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  01.1122.00035-0000/2016/JUCER

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para assessorar bem como realizar serviços de consultoria e outros no que for pertinente a segurança e medicina do trabalho, por um período de 12 (doze) meses com a finalidade de atender o quadro de 97(noventa e sete) servidores da JUCER.
O Pregoeiro designado pela Portaria nº 045, publicada em 08 de setembro de 2015, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista os Pedidos de Esclarecimento formulados, não respondidos em tempo hábil pela JUCER.
 Porto Velho/RO, 21 de julho de 2016.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat.300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Pacaás Novos, 2ºAndar - Tel: (69) 3216-5318 – CEP: 76.801-470 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]